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EDENORTE DOMINICANA, S.A

CIRCULAR DE RESPUESTA A LOS OFERENTES
UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

CIRCULAR No. (1)
A TODOS LOS OFERENTES CONFORME AL REGISTRO DE INTERESADOS

EDN-LPN-14-2018 CONTRATACION DE LOS SERVICIOS DE MANTENIMIENTOS ELECTRICOS,
ATENCION DE AVERIAS Y ADECUACIONES (ESTRUCTURAS FISICAS) EN SUBESTACIONES
ELECTRICAS, PRIMERA CONVOCATORIA.

El Comité de Compras y Contrataciones de EDENORTE, les informa que en el periodo desde
el 14 de agosto al 07 de septiembre del afio dos mil dieciocho (2018), recibimos las siguientes
preguntas, las cuales contienen sus respectivas respuestas:

1. Favor indicar si los montos de las unidades constructivas que se anexan
a la propuesta y las horas/brigada tienen incluidos el ITBIS?

Respuesta: Los montos de las unidades constructivas, no tienen itbis
incluidos.

2. En cuanto a las herramientas favor indicar cuiles son las obligatorias y
si es posible en caso de no tenerlas hacer una declaracién jurada con las
cantidades y tipos de herramientas necesarias?

Respuesta: No hay ninguna herramienta obligatoria, pueden presentar
declaracién jurada.

3. Con relacion a los vehiculos si bastaria también con la declaracién

jurada donde se especifique el chasis de los vehiculos que iriamos a
adquirir?

Respuesta: Pueden presenta
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